10 Esra Muhacir, a.g.e., s.4.
11 Bilgin Aydın, “Osmanlı Dönemi İstanbul Mahkemelerinde Sicillerin Korunması ve Şer’iyye Sicilleri Arşivinin
Kurulması”, Arşiv Araştırmaları Dergisi = Turkish Journal of Archival Studies, 1 (1999). s.57.
12 İstanbul Kadı Sicilleri Galata Mahkemesi 5 numaralı sicil (H. 983-984 / M. 1575-1576). haz.Mehmet Akman ;
kontrol eden M. Âkif Aydın ; proje yönetmeni M. Âkif Aydın; editör Coşkun Yılmaz. – İstanbul : Türkiye
Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2011.